

DFBV / 184/11

Faktúra

Dodávateľ
TRIOMAT S.R.O.
Štefánikova 266/17
029 01 Námestovo

Číslo dokladu 21200061



Číslo dodacieho listu 91201953
Číslo objednávky

IČO: 36432610
OS ŽILINA, ODD.:SRO,VL.Č.:16436/L

IČ DPH: SK2022033948 DIČ: 2022033948

Odberateľ
DOMOV SOCIÁLNYCH SLUŽIEB A ZARIADENIE PRE SENIOROV ZÁKAMENNÉ ZÁKAMENNÉ 559 029 56 Zákamenné

Číslo partnera 37812570

Telefón 0435520077
Fax 0435520079
E-mail officet@triomat.eu
Č. účtu 4003937788 / 7500
Banka Československá Obchodná Banka
IBAN/BIC

IČO:00632848 IČ DPH:
DIČ:2020573379

Príjemca Adresa partnera

Dodacie a platobné podmienky

prepravy

Forma úhrady
Deň vystavenia faktúry
Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti
Dátum splatnosti
Prevodný príkaz
14.3.2011
1.3.2011
28.3.2011

číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
K	Pracovný kalendár 2011 SK (297x142 mm)	2 Ks	0,92	1,84 20	2,21 EUR
	Papier linajkový A3 / dvojhárok, balenie á 200 ks	1 Bal	5,00	5,00 20	6,00 EUR
	Popisovač 2606 CD-PEN čierna 1mm	3 Ks	0,43	1,29 20	1,55 EUR
	Popisovač 2739 TEXTIL - modrá	6 Ks	0,28	1,68 20	2,02 EUR
	Ceruzka tesárska	2 Ks	0,28	0,56 20	0,67 EUR
	Ceruzka s gumou HB	24 Ks	0,13	3,12 20	3,74 EUR
	Záznamová kniha A5 linajková, šitá, 100 l.	3 Ks	0,86	2,58 20	3,10 EUR
	Zošit 564 - A5, 60 l., linajkový (8 mm)	5 Ks	0,37	1,85 20	2,22 EUR
	Zošit 644, A6 linajkový (8 mm), 40 l.- príroda / Margaréty	6 Ks	0,16	0,98 20	1,18 EUR
	Korekčná páska Pritt Refill Roller 4,2 mm - s vymen. náplňou, 438 077	2 Ks	3,82	7,64 20	9,17 EUR
	Lepidlo disperzné Lupro 125 gr	5 Ks	0,60	3,00 20	3,60 EUR
	Lepiaca páska 25x33 - rol.	5 Ks	0,32	1,60 20	1,92 EUR
	Lepiaca páska 24mmx5m penová obostranná	1 Ks	1,20	1,20 20	1,44 EUR
	Zakladač pákový A4 8 cm papierový ŠEVT	25 Ks	0,97	24,25 20	29,10 EUR
06 0e	Zakladač 4-krúž. A4 3 cm PP - svetlo modrá (3733)	4 Ks	2,04	8,17 20	9,80 EUR
00 1e	O1S Zakladač pákový A4 5 cm PP - oranžová	10 Ks	1,48	14,80 20	17,76 EUR
00 3	Dosky spisové A4 so šnúrkami - šedé	25 Ks	0,37	9,25 20	11,10 EUR
57 0	Comix Spisový obal so zapínaním - vzor kvet / mix farieb	9 Ks	0,63	5,67 20	6,80 EUR
10	Rapesco Spisový obal A4+ so zapínaním a puzdierkom - mix farieb	1 Ks	0,50	0,50 20	0,60 EUR
10	Rapesco Spisový obal A4+ so zapínaním a puzdierkom - mix farieb	1 Ks	0,63	0,63 20	0,76 EUR
4 0	Rapesco Odkladacia mapa A4+ OM3 PP s gumičkou - mix farieb	6 Ks	0,84	5,04 20	6,05 EUR
3 2f	Rýchloviazač RZC A4 prešpán - oranžová	26 Ks	0,37	9,62 20	11,54 EUR
3 2e	Rýchloviazač RZC A4 prešpán - modrá	19 Ks	0,37	7,03 20	8,44 EUR

Domov sociálnych služieb a zariadenie pre seniorov Zákamenné 02956 Zákamenné 559

Došlo: 16.03.2011
Súhlasím s úhradou: 16.03.2011

vystavil: Cabaj